

RECEBEMOS DE Supermercado Bernardao Ltda OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO										Transação: 00127182721					
DATA DE RECEBIMENTO				IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR						NF-e / Nº 97731					
										SÉRIE: 50					
Supermercado Bernardao Ltda Rua Dos Guaranis, 13 Caramuru, Patos De Minas - MG CEP: 38.701-398 FONE: (34) 3820-6814				DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA		CONTROLE DO FISCO									
						CHAVE DE ACESSO 31250718468199000576550500000977311271827211									
										Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.					
NATUREZA DA OPERAÇÃO Vendas De Mercadorias Adquiridas										PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 131256824271075 31/07/2025 16:18:25					
INSCRIÇÃO ESTADUAL 4811605890485				INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.				CNPJ 18.468.199/0005-76							
DESTINATÁRIO / REMETENTE															
NOME / RAZÃO SOCIAL Casa Da Acolhida Bemvinda							CNPJ / CPF 05.883.534/0001-27			DATA EMISSÃO 31/07/2025					
ENDEREÇO Jose Felipe Melo Nr 40					BAIRRO / DISTRITO Cerrado			CEP 38.701-298		DATA ENT/SAÍDA 31/07/2025					
MUNICÍPIO Patos De Minas				FONE / FAX		UF MG	INSCRIÇÃO ESTADUAL			HORA ENT/SAÍDA 16:18:17					
CÁLCULO DO IMPOSTO															
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 354,08			VALOR DO ICMS 60,64		BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST. 0,00		VALOR DO ICMS SUBST. 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 1597,38						
VALOR DO FRETE 0,00		VALOR DO SEGURO 0,00		DESCONTO 0,00		OUTRAS DESP ACESSÓRIAS 0,00		VALOR TOTAL DO IPI 0,00		VALOR TOTAL DA NOTA 1597,38					
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS															
NOME / RAZÃO SOCIAL				FRETE POR CONTA SEM FRETE		CÓDIGO ANTT		PLACA	UF	CNPJ / CPF					
ENDEREÇO				MUNICÍPIO						UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL				
QUANTIDADE 146		ESPÉCIE		MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO 14,000		PESO LÍQUIDO 261,151					
DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS															
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS			NCM/SH	CEST	COD. BARRAS	CST	CFOP	UNID	QUANT.	V. UNIT.	V. TOTAL	BC.ICMS	V.ICMS	ICMS
1033452	File Peito Fgo.Seara 1kg Bdj Tradicional Seara KG Qtd Trib: 12,000 - Un Trib: KG - VI Un Trib: 20,990 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 BCST Ret: 82,05 - Aliq: 18,00 - ST Ret: 14,77 - IcmsSub: 12,84 Número Pedido: 187123001 - Numero Item no Pedido: 1			02071412	1708702	7894904015108	060	5403	KG	12,000	20,99	251,88	0,00	0,00	0,00
291	Coxa Sobrecoxa Fgo.Kg Congelado Coxa Sobrecoxa KG Qtd Trib: 11,180 - Un Trib: KG - VI Un Trib: 7,480 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 BCST Ret: 38,61 - Aliq: 18,00 - ST Ret: 6,95 - IcmsSub: 6,04 Número Pedido: 187123001 - Numero Item no Pedido: 2			02071412	1708700	SEM GTIN	060	5403	KG	11,180	7,48	83,63	0,00	0,00	0,00
221	Linguica Sadia Kg Frango Frango Sadia KG Qtd Trib: 4,936 - Un Trib: KG - VI Un Trib: 23,981 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 VI.Pis: 1,90 - VI. Cofins: 8,75 BCST Ret: 70,28 - Aliq: 18,00 - ST Ret: 3,28 - IcmsSub: 9,37 Número Pedido: 187123001 - Numero Item no Pedido: 3			16010000	1707600	SEM GTIN	060	5403	KG	4,936	23,98	118,37	0,00	0,00	0,00
1046859	Det.Liq.Ype 6x500ml 10%desc. Clear Ype UN Qtd Trib: 3,000 - Un Trib: UN - VI Un Trib: 13,790 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 VI.Pis: 0,61 - VI. Cofins: 2,80 BCST Ret: 44,01 - Aliq: 18,00 - ST Ret: 4,54 - IcmsSub: 3,38 Número Pedido: 187123001 - Numero Item no Pedido: 4			34025000	1100500	7896098900840	060	5403	UN	3,000	13,79	41,37	0,00	0,00	0,00
1195328	Sb.Po Tixan Lv1.6pg1.52kg Primavera Ype UN Qtd Trib: 8,000 - Un Trib: UN - VI Un Trib: 16,990 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 VI.Pis: 1,97 - VI. Cofins: 9,09 BCST Ret: 158,85 - Aliq: 18,00 - ST Ret: 16,38 - IcmsSub: 12,21 Número Pedido: 187123001 - Numero Item no Pedido: 5			34025000	1100400	7896098909959	060	5403	UN	8,000	16,99	135,92	0,00	0,00	0,00
771603	Desinf.Vorel 2l Citrus Start UN Qtd Trib: 2,000 - Un Trib: UN - VI Un Trib: 4,690 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 VI.Pis: 0,15 - VI. Cofins: 0,71 Número Pedido: 187123001 - Numero Item no Pedido: 6			38089419		7897534800557	000	5102	UN	2,000	4,69	9,38	9,38	1,13	12,00
771641	Desinf.Vorel 2l Lavanda Start UN Qtd Trib: 2,000 - Un Trib: UN - VI Un Trib: 4,690 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 VI.Pis: 0,15 - VI. Cofins: 0,71 Número Pedido: 187123001 - Numero Item no Pedido: 7			38089419	1100700	7897534800595	000	5102	UN	2,000	4,69	9,38	9,38	1,13	12,00
CÁLCULO DO ISSQN															
INSCRIÇÃO MUNICIPAL				VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00				BASE DE CÁLCULO DO ISSQN 0,00				VALOR DO ISSQN 0,00			
DADOS ADICIONAIS															
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES (Entrega) Destinatário: Supermercado Bernardao Ltda - CNPJ: 18.468.199/0005-76 - Fone: (34) 3820-6814 Endereço: Rua Dos Guaranis, N: 13 - Complemento: - Bairro: Caramuru - CEP: 38.701-398 - Patos De Minas - MG Transação: 00127182721 -										RESERVADO AO FISCO					

RECEBEMOS DE Supermercado Bernardao Ltda OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

Transação: 00127182721

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e / Nº 97731

SÉRIE: 50

Supermercado Bernardao Ltda
Rua Dos Guaranis, 13
Caramuru, Patos De Minas - MG
CEP: 38.701-398
FONE: (34) 3820-6814

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DE NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

Nº 97731

SÉRIE 50

PÁGINA 2 DE 5

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO
31250718468199000576550500000977311271827211

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO
Vendas De Mercadorias Adquiridas

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
131256824271075 31/07/2025 16:18:25

INSCRIÇÃO ESTADUAL
4811605890485

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.

CNPJ
18.468.199/0005-76

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL
Casa Da Acolhida Bemvinda

CNPJ / CPF
05.883.534/0001-27

DATA EMISSÃO
31/07/2025

ENDEREÇO
Jose Felipe Melo Nr 40

BAIRRO / DISTRITO
Cerrado

CEP
38.701-298

DATA ENT/SAÍDA
31/07/2025

MUNICÍPIO
Patos De Minas

FONE / FAX

UF
MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENT/SAÍDA
16:18:17

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS
354,08

VALOR DO ICMS
60,64

BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST.
0,00

VALOR DO ICMS SUBST.
0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
1597,38

VALOR DO FRETE
0,00

VALOR DO SEGURO
0,00

DESCONTO
0,00

OUTRAS DESP ACESSÓRIAS
0,00

VALOR TOTAL DO IPI
0,00

VALOR TOTAL DA NOTA
1597,38

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
SEM FRETE

CÓDIGO ANTT

PLACA

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE
146

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO
14,000

PESO LÍQUIDO
261,151

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	NCM/SH	CEST	COD. BARRAS	CST	CFOP	UNID	QUANT.	V. UNIT.	V. TOTAL	BC.ICMS	V.ICMS	ICMS
771658	Desinf.Vorel 2l Jasmim Start UN Qtd Trib: 2,000 - Un Trib: UN - VI Un Trib: 4,690 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 VI.Pis: 0,15 - VI. Cofins: 0,71 Número Pedido: 187123001 - Numero Item no Pedido: 8	38089419	1100100	7897534800601	000	5102	UN	2,000	4,69	9,38	9,38	1,13	12,00
771634	Desinf.Vorel 2l Floral Start UN Qtd Trib: 5,000 - Un Trib: UN - VI Un Trib: 4,690 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 VI.Pis: 0,39 - VI. Cofins: 1,78 Número Pedido: 187123001 - Numero Item no Pedido: 9	38089419	1100700	7897534800588	000	5102	UN	5,000	4,69	23,45	23,45	2,81	12,00
1085	Lima Extra Kg Fruta KG Qtd Trib: 3,210 - Un Trib: KG - VI Un Trib: 4,991 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 Número Pedido: 187123001 - Numero Item no Pedido: 10	08055000		SEM GTIN	040	5102	KG	3,210	4,99	16,02	0,00	0,00	0,00
1124	Pera Kg Fruta KG Qtd Trib: 2,945 - Un Trib: KG - VI Un Trib: 15,980 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 Número Pedido: 187123001 - Numero Item no Pedido: 11	08083000		SEM GTIN	040	5102	KG	2,945	15,98	47,06	0,00	0,00	0,00
1018	Banana Nanica Kg Nanica KG Qtd Trib: 6,265 - Un Trib: KG - VI Un Trib: 3,990 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 Número Pedido: 187123001 - Numero Item no Pedido: 12	08039000		SEM GTIN	040	5102	KG	6,265	3,99	25,00	0,00	0,00	0,00
1104	Melao Kg Fruta KG Qtd Trib: 4,560 - Un Trib: KG - VI Un Trib: 2,691 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 Número Pedido: 187123001 - Numero Item no Pedido: 13	08071900		SEM GTIN	040	5102	KG	4,560	2,69	12,27	0,00	0,00	0,00
1104	Melao Kg Fruta KG Qtd Trib: 3,090 - Un Trib: KG - VI Un Trib: 2,689 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 Número Pedido: 187123001 - Numero Item no Pedido: 14	08071900		SEM GTIN	040	5102	KG	3,090	2,69	8,31	0,00	0,00	0,00
9049	Brocolis Japones Un Legume UN Qtd Trib: 5,000 - Un Trib: UN - VI Un Trib: 4,990 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 Número Pedido: 187123001 - Numero Item no Pedido: 15	07041000		SEM GTIN	040	5102	UN	5,000	4,99	24,95	0,00	0,00	0,00
1026	Batata Extra Kg Extra KG Qtd Trib: 7,855 - Un Trib: KG - VI Un Trib: 2,980 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 Número Pedido: 187123001 - Numero Item no Pedido: 16	07101000		SEM GTIN	040	5102	KG	7,855	2,98	23,41	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS
0,00

BASE DE CÁLCULO DO ISSQN
0,00

VALOR DO ISSQN
0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
(Entrega) Destinatário: Supermercado Bernardao Ltda - CNPJ: 18.468.199/0005-76 - Fone: (34) 3820-6814
Endereço: Rua Dos Guaranis, N: 13 - Complemento: - Bairro: Caramuru - CEP: 38.701-398 - Patos De Minas - MG
Transação: 00127182721
-

RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE Supermercado Bernardao Ltda OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

Transação: 00127182721

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e / Nº 97731

SÉRIE: 50

Supermercado Bernardao Ltda
Rua Dos Guaranis, 13
Caramuru, Patos De Minas - MG
CEP: 38.701-398
FONE: (34) 3820-6814

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DE NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - ENTRADA1

1 - SAÍDA

Nº 97731

SÉRIE 50

PÁGINA 3 DE 5

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO
31250718468199000576550500000977311271827211

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO
Vendas De Mercadorias Adquiridas

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
131256824271075 31/07/2025 16:18:25

INSCRIÇÃO ESTADUAL
4811605890485

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.

CNPJ
18.468.199/0005-76

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL
Casa Da Acolhida Bemvinda

CNPJ / CPF
05.883.534/0001-27

DATA EMISSÃO
31/07/2025

ENDEREÇO
Jose Felipe Melo Nr 40

BAIRRO / DISTRITO
Cerrado

CEP
38.701-298

DATA ENT/SAÍDA
31/07/2025

MUNICÍPIO
Patos De Minas

FONE / FAX

UF
MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENT/SAÍDA
16:18:17

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS
354,08

VALOR DO ICMS
60,64

BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST.
0,00

VALOR DO ICMS SUBST.
0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
1597,38

VALOR DO FRETE
0,00

VALOR DO SEGURO
0,00

DESCONTO
0,00

OUTRAS DESP ACESSÓRIAS
0,00

VALOR TOTAL DO IPI
0,00

VALOR TOTAL DA NOTA
1597,38

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
SEM FRETE

CÓDIGO ANTT

PLACA

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE
146

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO
14,000

PESO LÍQUIDO
261,151

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	NCM/SH	CEST	COD. BARRAS	CST	CFOP	UNID	QUANT.	V. UNIT.	V. TOTAL	BC.ICMS	V.ICMS	ICMS
1251198	Papel Toalha Bianco 2x50fls Neutro Mili UN Qtd Trib: 2,000 - Un Trib: UN - VI Un Trib: 4,790 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 VI.Pis: 0,14 - VI. Cofins: 0,65 BCST Ret: 8,45 - Aliq: 18,00 - ST Ret: 0,99 - IcmsSub: 0,53 Número Pedido: 187123001 - Numero Item no Pedido: 17	48189090	2004700	7896104992340	060	5403	UN	2,000	4,79	9,58	0,00	0,00	0,00
342575	Tempero Sabor Ami 1kg Comp.C/Pim. Com Pimenta Sabor Ami UN Qtd Trib: 1,000 - Un Trib: UN - VI Un Trib: 19,980 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 VI.Pis: 0,30 - VI. Cofins: 1,40 BCST Ret: 14,83 - Aliq: 18,00 - ST Ret: 1,60 - IcmsSub: 0,79 Número Pedido: 187123001 - Numero Item no Pedido: 18	21039021	1703500	7891132019076	060	5403	UN	1,000	19,98	19,98	0,00	0,00	0,00
342575	Tempero Sabor Ami 1kg Comp.C/Pim. Com Pimenta Sabor Ami UN Qtd Trib: 2,000 - Un Trib: UN - VI Un Trib: 19,980 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 VI.Pis: 0,61 - VI. Cofins: 2,79 BCST Ret: 29,65 - Aliq: 18,00 - ST Ret: 3,20 - IcmsSub: 1,57 Número Pedido: 187123001 - Numero Item no Pedido: 19	21039021	1703500	7891132019076	060	5403	UN	2,000	19,98	39,96	0,00	0,00	0,00
1263293	Extrato Tomate Elefante 300g So Tomate Elefante UN Qtd Trib: 6,000 - Un Trib: UN - VI Un Trib: 6,490 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 VI.Pis: 0,57 - VI. Cofins: 2,64 BCST Ret: 41,70 - Aliq: 0,00 - ST Ret: 4,20 - IcmsSub: 0,00 Número Pedido: 187123001 - Numero Item no Pedido: 20	20029000	1704000	7896036000724	060	5403	UN	6,000	6,49	38,94	0,00	0,00	0,00
661768	Refre.Vilma 240g Goiaba Goiaba Vilma UN Qtd Trib: 2,000 - Un Trib: UN - VI Un Trib: 3,980 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 VI.Pis: 0,13 - VI. Cofins: 0,60 Número Pedido: 187123001 - Numero Item no Pedido: 21	21069010		7896417211893	000	5102	UN	2,000	3,98	7,96	7,96	1,43	18,00
661614	Refre.Vilma 240g Maracuja Maracuja Vilma UN Qtd Trib: 4,000 - Un Trib: UN - VI Un Trib: 3,980 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 VI.Pis: 0,26 - VI. Cofins: 1,21 Número Pedido: 187123001 - Numero Item no Pedido: 22	21069010		7896417211091	000	5102	UN	4,000	3,98	15,92	15,92	2,87	18,00
661775	Refre.Vilma 240g Pessego Pessego Vilma UN Qtd Trib: 2,000 - Un Trib: UN - VI Un Trib: 3,980 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 VI.Pis: 0,13 - VI. Cofins: 0,60 Número Pedido: 187123001 - Numero Item no Pedido: 23	21069010		7896417211909	000	5102	UN	2,000	3,98	7,96	7,96	1,43	18,00

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS
0,00

BASE DE CÁLCULO DO ISSQN
0,00

VALOR DO ISSQN
0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
(Entrega) Destinatário: Supermercado Bernardao Ltda - CNPJ: 18.468.199/0005-76 - Fone: (34) 3820-6814
Endereço: Rua Dos Guaranis, N: 13 - Complemento: - Bairro: Caramuru - CEP: 38.701-398 - Patos De Minas - MG
Transação: 00127182721
-

RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE Supermercado Bernardao Ltda OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

Transação: 00127182721

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e / Nº 97731

SÉRIE: 50

Supermercado Bernardao Ltda
Rua Dos Guaranis, 13
Caramuru, Patos De Minas - MG
CEP: 38.701-398
FONE: (34) 3820-6814

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DE NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - ENTRADA1

1 - SAÍDA

Nº 97731

SÉRIE 50

PÁGINA 4 DE 5

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO
31250718468199000576550500000977311271827211

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO
Vendas De Mercadorias Adquiridas

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
131256824271075 31/07/2025 16:18:25

INSCRIÇÃO ESTADUAL
4811605890485

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.

CNPJ
18.468.199/0005-76

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL
Casa Da Acolhida Bemvinda

CNPJ / CPF
05.883.534/0001-27

DATA EMISSÃO
31/07/2025

ENDEREÇO
Jose Felipe Melo Nr 40

BAIRRO / DISTRITO
Cerrado

CEP
38.701-298

DATA ENT/SAÍDA
31/07/2025

MUNICÍPIO
Patos De Minas

FONE / FAX

UF
MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENT/SAÍDA
16:18:17

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS
354,08

VALOR DO ICMS
60,64

BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST.
0,00

VALOR DO ICMS SUBST.
0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
1597,38

VALOR DO FRETE
0,00

VALOR DO SEGURO
0,00

DESCONTO
0,00

OUTRAS DESP ACESSÓRIAS
0,00

VALOR TOTAL DO IPI
0,00

VALOR TOTAL DA NOTA
1597,38

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
SEM FRETE

CÓDIGO ANTT

PLACA

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE
146

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO
14,000

PESO LÍQUIDO
261,151

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	NCM/SH	CEST	COD. BARRAS	CST	CFOP	UNID	QUANT.	V. UNIT.	V. TOTAL	BC.ICMS	V.ICMS	ICMS
662116	Refre.Vilma 240g Morango Silvestre Morango Silvestre Vilma UN Qtd Trib: 2,000 - Un Trib: UN - VI Un Trib: 3,980 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 VI.Pis: 0,13 - VI. Cofins: 0,60 Número Pedido: 187123001 - Numero Item no Pedido: 24	21069010		7896417214580	000	5102	UN	2,000	3,98	7,96	7,96	1,43	18,00
661553	Refre.Vilma 240g Tangerina Tangerina Vilma UN Qtd Trib: 4,000 - Un Trib: UN - VI Un Trib: 3,980 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 VI.Pis: 0,26 - VI. Cofins: 1,21 Número Pedido: 187123001 - Numero Item no Pedido: 25	21069010		7896417211039	000	5102	UN	4,000	3,98	15,92	15,92	2,87	18,00
661591	Refre.Vilma 240g Uva Uva Vilma UN Qtd Trib: 2,000 - Un Trib: UN - VI Un Trib: 3,980 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 VI.Pis: 0,13 - VI. Cofins: 0,60 Número Pedido: 187123001 - Numero Item no Pedido: 26	21069010		7896417211077	000	5102	UN	2,000	3,98	7,96	7,96	1,43	18,00
490535	Maionese Hellmanns 500g Trad Tradicional Hellmanns UN Qtd Trib: 6,000 - Un Trib: UN - VI Un Trib: 9,990 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 VI.Pis: 0,89 - VI. Cofins: 4,11 BCST Ret: 63,74 - Aliq: 0,00 - ST Ret: 5,91 - IcmsSub: 0,00 Número Pedido: 187123001 - Numero Item no Pedido: 27	21039011	1703900	7894000050034	060	5403	UN	6,000	9,99	59,94	0,00	0,00	0,00
1368818	Achoc.Nescau Lv550pg500g Nestle UN Qtd Trib: 6,000 - Un Trib: UN - VI Un Trib: 12,980 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 VI.Pis: 1,24 - VI. Cofins: 5,72 BCST Ret: 70,97 - Aliq: 18,00 - ST Ret: 2,56 - IcmsSub: 10,22 Número Pedido: 187123001 - Numero Item no Pedido: 28	18069000	1700600	7891000426067	060	5403	UN	6,000	12,98	77,88	0,00	0,00	0,00
485371	Fermento Po Royal 250g Po Royal UN Qtd Trib: 2,000 - Un Trib: UN - VI Un Trib: 13,980 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 VI.Pis: 0,46 - VI. Cofins: 2,12 Número Pedido: 187123001 - Numero Item no Pedido: 29	21023000		7622300119652	000	5102	UN	2,000	13,98	27,96	27,96	5,03	18,00
1082174	Cafe Vasconcelos 500g Trad. Tradicional Vasconcelos UN Qtd Trib: 6,000 - Un Trib: UN - VI Un Trib: 29,980 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 Número Pedido: 187123001 - Numero Item no Pedido: 30	09012100	1709600	7898949924579	020	5102	UN	6,000	29,98	179,88	69,96	12,59	18,00

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS
0,00

BASE DE CÁLCULO DO ISSQN
0,00

VALOR DO ISSQN
0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
(Entrega) Destinatário: Supermercado Bernardao Ltda - CNPJ: 18.468.199/0005-76 - Fone: (34) 3820-6814
Endereço: Rua Dos Guaranis, N: 13 - Complemento: - Bairro: Caramuru - CEP: 38.701-398 - Patos De Minas - MG
Transação: 00127182721
-

RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE Supermercado Bernardao Ltda OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO											Transação: 00127182721								
DATA DE RECEBIMENTO				IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR											NF-e / Nº 97731				
															SÉRIE: 50				
Supermercado Bernardao Ltda Rua Dos Guaranis, 13 Caramuru, Patos De Minas - MG CEP: 38.701-398 FONE: (34) 3820-6814						DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 97731 SÉRIE 50 PÁGINA 5 DE 5				CONTROLE DO FISCO									
										CHAVE DE ACESSO									
31250718468199000576550500000977311271827211																			
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e																			
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.																			
NATUREZA DA OPERAÇÃO												PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO							
Vendas De Mercadorias Adquiridas												131256824271075 31/07/2025 16:18:25							
INSCRIÇÃO ESTADUAL				INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.						CNPJ									
4811605890485										18.468.199/0005-76									
DESTINATÁRIO / REMETENTE																			
NOME / RAZÃO SOCIAL										CNPJ / CPF				DATA EMISSÃO					
Casa Da Acolhida Bemvinda										05.883.534/0001-27				31/07/2025					
ENDEREÇO						BAIRRO / DISTRITO				CEP		DATA ENT/SAÍDA							
Jose Felipe Melo Nr 40						Cerrado				38.701-298		31/07/2025							
MUNICÍPIO					FONE / FAX			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL				HORA ENT/SAÍDA						
Patos De Minas								MG					16:18:17						
CÁLCULO DO IMPOSTO																			
BASE DE CÁLCULO DO ICMS				VALOR DO ICMS		BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST.				VALOR DO ICMS SUBST.		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS							
354,08				60,64		0,00				0,00		1597,38							
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO		OUTRAS DESP ACESSÓRIAS		VALOR TOTAL DO IPI		VALOR TOTAL DA NOTA									
0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		1597,38									
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS																			
NOME / RAZÃO SOCIAL					FRETE POR CONTA			CÓDIGO ANTT		PLACA		UF	CNPJ / CPF						
SEM FRETE																			
ENDEREÇO					MUNICÍPIO					UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL								
QUANTIDADE		ESPÉCIE		MARCA		NUMERAÇÃO			PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO								
146									14,000		261,151								
DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS																			
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS				NCM/SH	CEST	COD. BARRAS	CST	CFOP	UNID	QUANT.	V. UNIT.	V. TOTAL	BC.ICMS	V.ICMS	ICMS			
1040439	Polvilho Amafil 1kg Doce Amidmais Amidmais Amafil UN Qtd Trib: 2,000 - Un Trib: UN - VI Un Trib: 11,990 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 VI.Pis: 0,40 - VI. Cofins: 1,82 Número Pedido: 187123001 - Numero Item no Pedido: 31				35051000	1703000	7896035921082	000	5102	UN	2,000	11,99	23,98	23,98	4,32	18,00			
1063340	Polvilho Doce Amafil 1kg Premium Doce Premium Amafil UN Qtd Trib: 9,000 - Un Trib: UN - VI Un Trib: 12,990 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 VI.Pis: 1,93 - VI. Cofins: 8,89 Número Pedido: 187123001 - Numero Item no Pedido: 32				11081400		7896035921341	000	5102	UN	9,000	12,99	116,91	116,91	21,04	18,00			
1066631	Ovos Br.Gde.Cartela Nasct 20un Branco Nascentes UN Qtd Trib: 9,000 - Un Trib: UN - VI Un Trib: 10,990 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 Número Pedido: 187123001 - Numero Item no Pedido: 33				04072900		7898005236820	040	5102	UN	9,000	10,99	98,91	0,00	0,00	0,00			
CÁLCULO DO ISSQN																			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL				VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS				BASE DE CÁLCULO DO ISSQN				VALOR DO ISSQN							
				0,00				0,00				0,00							
DADOS ADICIONAIS																			
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES											RESERVADO AO FISCO								
(Entrega) Destinatário: Supermercado Bernardao Ltda - CNPJ: 18.468.199/0005-76 - Fone: (34) 3820-6814																			
Endereço: Rua Dos Guaranis, N: 13 - Complemento: - Bairro: Caramuru - CEP: 38.701-398 - Patos De Minas - MG																			
Transação: 00127182721																			
-																			



Consultas - Extrato de conta corrente

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
07/08/2025 - AUTOATENDIMENTO - 18.40.57
0190200190 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: CASA DA ACOLHIDA

AGENCIA: 0190-2 CONTA: 78.866-X

=====

SOBRE A TRANSACAO

=====

ID: E0000000020250807184632319431070
CNPJ DO PAGADOR: 5.883.534/0001-27
VALOR: R\$1.597,38
TARIFA: R\$10,00
DATA: 07/08/2025 - 16:20:50

=====

PAGO PARA: Supermercado Bernardao Ltda
CNPJ: 18.468.199/0001-42
CHAVE PIX: pixarx*bernardao.com.br
INSTITUICAO: 65229254 CC COOPACREDI
AGENCIA: 3155 - CONTA: 00000000000000063240
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

=====

Esta transação pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor máximo de R\$10,00. O valor definitivo
poderá ser consultado no BBDPJ.

=====

Notificacao enviada em: 07/08/2025 - 16:20:51

=====

DOCUMENTO: 080705
AUTENTICACAO SISBB: A.F80.73D.175.929.946

=====

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria
0800 729 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.